檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立大灣高級中學　函

地址：71077臺南市永康區文賢街68巷1號

承辦人：蘇宗立

電話：06-2054635

傳真：06-2733325

電子信箱：tzungli@tn.edu.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國106年4月28日

發文字號：大灣中教字第1060432431號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理教師增能專題講座「你均一了嗎？」，敬邀貴校

教師參加，並請惠允參加教師公假辦理，請查照。

說明：

一、課程名稱：「你均一了嗎？」

二、課程內容：介紹均一平台與學思達理念的結合、包含補救

教學的應用，並實作均一教育平台實際操作演練

三、講師：新北市立新泰國民中學 劉繼文老師

四、時間：106年5月11日 14:00-16:00

五、地點：臺南市立大灣高級中學恆毅樓6F電腦教室

六、報名方式：請至臺南市學習護照報名，研習代碼199966

正本：臺南市政府所屬各國民中學

副本： 2017-04-28
11:07:39

校長 楊 力 鈞